
 

ASSORTIMENTO IN CASSETTA DI ABS CON INSERTI
MACCHINA (6 PZ)

688 3/4 MD6
NEW! PROMO

Cassetta in ABS ad alta resistenza con sistema di chiusura rapida
Il modulo interno è studiato per essere modulare con i cassetti dei
carrelli
Codice termoformato vuoto: U05190743Q

Dettagli famiglia

Composizione

Articolo Pezzi Misure

685 B - Bussola portainserti macchina 1 3/4-7/8

Codice LxPxH mm  Q.tà x conf.

U06880010 210x130x60 1



688 E - Inserti macchina per viti con esagono incassato - attacco
7/8"

5
12-17-19-22-

24

606 S - Cassetta in ABS vuota - taglia S 1 -

Articolo Pezzi Misure


